PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de
candidatos com deficiência, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram
apresentados Laudos conforme estabelece o item 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº
03/2016.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo
27885 CAMILLA CORRÊA FERNANDES 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
23762 DAIANE CANOSSA 320-INSPETOR DE ALUNOS
29236 GISLAINE APARECIDA BIM 340-TELEFONISTA
28593 HELIDE MARINA CHICCOTTI  334-SECRETÁRIO DE ESCOLA
27731 JOSE AUGUSTO ESPER 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
25910 KEILA APARECIDA GONÇALVES DA ROCHA ROVERONI 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
26414 MÁRCIO DELDUQUE DE OLIVEIRA 303-ALMOXARIFE
28956 MARCOS VINICIOS DE ASSIS SANTOS 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
28960 MARCOS VINICIOS DE ASSIS SANTOS 320-INSPETOR DE ALUNOS
28990 MARIA INEZ COLLETTI PEREIRA 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
23027 MARIA INEZ COLLETTI PEREIRA 338-TÉCNICO EM CONTABILIDADE
24169 PEDRO LUÍS DELGADO 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
28455 RAFAEL POSSATI APARÍCIO 318-GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE M
23377 RONALDO ANDRÉ CAVICHIONI 307-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
24040 THIAGO FERNANDO FRANZINI 318-GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE M
28583 WENDELL ALLYSON CARDOSO DANTAS 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
28600 WENDELL ALLYSON CARDOSO DANTAS 311-CADASTRADOR

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram
apresentados Laudos conforme estabelece o item 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº
03/2016.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e nã o apresentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo
23567 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 332-PORTEIRO
23570 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 343-VIGIA
22398 BELCHIOR LUCAS SOARES 307-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
26951 BRUNO MAGNO PAZELLO 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
28845 CELSO MOREIRA DA SILVA  307-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
29113 CRISTIANO ODIRLEI MORANDI 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
26291 DANIEL LUIS DE OLIVEIRA 343-VIGIA
24984 DEJAIR APARECIDO RODRIGUES 307-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
29948 ELAINE APARECIDA RIBEIRO SPADA 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
24384 HELNATAN RODRIGUES GOMES  343-VIGIA
29151 JONATAS RODRIGO DE MENEZES 318-GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE M
28279 JOSE ROBERTO AGOCHE 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
22996 MARCOS ALVES DOS SANTOS 343-VIGIA
26075 MARGARET REGINA CANHADO 307-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

24721 MARIA ANGELA DE SOUZA 303-ALMOXARIFE
22753 MARIA JOSE COLOMBO DIAS BARBOZA 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
28113 MAURO ORLANDO BAPTISTA 303-ALMOXARIFE
28116 MAURO ORLANDO BAPTISTA 311-CADASTRADOR
24758 MISAEL CARLOS SANTANA 325-MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS
24344 NAIARA FERREIRA  305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
25430 PAULO SERGIO DIAS MOREIRA  332-PORTEIRO
26967 RAFAEL MAURICIO CRUZ 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
20129 RODOLFO VINICIUS AVANSO BEIJO 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
25850 SANDRA REGINA MARTINS 307-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
28053 SAULO RIBEIRO ANDRADE SILVA 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
24885 SILVIA CRISTINA PEROSSI 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
29778 SUZANA MARIA IZIQUE DOSSI DE ANDRADE 305-AUXILIAR ADMINISTRATIVO
28292 VALDECI APARECIDO RIGAMONTE 343-VIGIA
22355 VANDERLEI DE BARROS 343-VIGIA

3 – Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 10 do Edital de
Abertura e ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço
Municipal, nos dias 10 e 11/10/2016, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 07 de outubro de 2016.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto nº. 6.966 de 23/08/2016